
Uchwała Nr XXVIII.          .2021 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim. 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie nadania odznaki „Zasłużony dla Ziemi Koźmińskiej”. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 3 i 4 Regulaminu nadania odznaki „Zasłużony dla Ziemi 
Koźmińskiej” Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Nadaje się odznakę „Zasłużony dla Ziemi Koźmińskiej”  Panu Józefowi Kołaczkowskiemu. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Pan Józef Kołaczkowski jest od 1990 r. sołtysem sołectwa Józefów. Od początku sprawowania 

tej funkcji aktywnie działa na rzecz rozwoju sołectwa. W latach 1990-1992 pobudowano  

w sołectwie świetlicę wiejską. W 1991 r. przy wsparciu Gminy przeprowadzono telefonizację 

wsi. W 1994 r. doprowadzono do wsi sieć wodociągową o długości 4369 m z 18 przyłączami  

o długości 684 m. W 2006 r. przebudowano drogę o długości 700 r. Ponadto pobudowano  

i rozbudowano oświetlenie uliczne. Dzięki swej postawie i współdziałaniu z mieszkańcami 

sołectwa Pan Józef Kołaczkowski przyczynia się go rozwoju Gminy Koźmin Wielkopolski. 

Burmistrz Miasta i Gminy wnosi o podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

 


